Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района

РЕШЕНИЕ
24 февраля 2022 года								№47/1-5
г. Кондопога

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района от 17 февраля 2022 года №46/4-5 «Об  организации контроля за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам избирательной комиссии, установлении времени и места передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации, времени и места передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям»

Руководствуясь положениями статьи 48 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района от 17 февраля 2022 года №46/4-5 «Об организации контроля за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам избирательной комиссии, установлении времени и места передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации, времени и места передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям» заменив в первом абзаце пункта 2 указанного решения слова «07 марта 2022 года» словами «04 марта 2022 года».
2. В остальной части решение оставить без изменения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кондопожского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комиссии					                           Е.М. Агеева

Секретарь Комиссии						       И.В. Камаричева